
Rue de Herve, 110
B-4651 BATTICE (Belgique)
Tel: 087/67.51.11
FAX: 087/67.97.87
E-Mail: real@real.be

Fiche spécification produit / Productspecificatie / Produktspecifikation

OCCELLI FRUITS ET GRAPPA 1/4
OCCELLI FRUIT / GRAPPA 1/4

04069069

0.7 Kg

53 %

IT

CHEVRE-GEIT-ZIEGE

46679Article / Artikel :

Catégorie :

Code douanier / Intrastat-code : 

Poids moyen / Middeld gewicht / Durchschnittsgewicht :

Matière grasse / Vetgehalte / Fett :

Pays d'origine / Land van oorsprong / Ursprungsland :

Kaastype :

Käsesorte :

Valeurs Nutritionnelles / Voedingswaarden / Nährwerte Pour 100 g / Per 100 g

Energie / Energiewaarde / Brennwert 1640kj - 392kcal

Graisses / Vetten / Fett 28,2g

- dont acides gras saturés / - waarvan verzadigd vet  / - davon gesättigte Fettsäuren 20g

Glucides / Koolhydraten / Kohlenhydrat 10g

- dont sucres / - waarvan suikers / - davon zucker 9,7g

Protéines / Eiwitten / Eiweiß 20,5g

Sel / Zout / Salz 1,14g

Ingrédients / Ingrediënten / Zutaten Valeurs / Doelwit / Ziel Origine/Oorspr./Herkunft

Lait de brebis / schapenmelk / Schafsmilch

Lait de vache / Koemelk / Kuhmilch

Fruits secs / droog fruit / Trockenfrucht : 20%

 - Raisins / duiven / Trauben

 - Abricots / abrikozen / Aprikosen

 - Figues / vijgen / Feigen

 - Airelles / veenbessen / Preiselbeeren

 - Cassis / zwarte bessen / Schwarze Johannisbeeren

 - myrtilles / bosbessen / Blaubeeren

 - framboises / frambozen / Himbeeren

Sucre / Suiker / Zucker

Huile de pépins de raisin / druivenpitolie / Traubenkernöl

Huile de tournesol / zonnebloemolie / Sonnenblumenöl

Extrait de sureau / vlierbes extract / Holunder-Extrakt

Moscato Grappa 7% min

Sel / Zout / Salz

Présure / Stremsel / Lab

Croûte comestible / eetbare korst / essbarer Rinde

Code à Barre / Barcode / Strichcode

Typ

Type

TypeHauteur

Hoogte

Höhe (cm)

LargeurLongueur

Lengte

LängeVerpackung

Verpakking

Conditionnement

Breedte

Breite Strichcode

Barcode

Code à Barre

*46679-CAR*
*46679-CAR*

CAR / KAR 4 PCE 46679-CAR

*h@@7@5|YSPPUwGTIN13CAR / KAR 4 PCE 9800705930057
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Allergènes / Allergenen / Allergene Valeurs / Doelwit / Ziel

Protéine de lait / Melkeiwit / Milchprotein

Lactose / Lactose / Laktose

Conservateur / Conservatief / Konservierungsstoff Valeurs / Doelwit / Ziel Origine/Oorspr./Herkunft

Nitrate de potassium / Kaliumnitraat / Kaliumnitrat

Acide citrique / citroenzuur / Zitronensäure

Param. Physico-Chimiques / Chemische kenmerken / Chemische Eigenschappen Valeurs / Doelwit / Ziel

Humidité / Vocht / Feuchtigkeit 40%

Matière grasse dans l'extrait sec / Vet op droge stof / Fett in Trockenmasse 71%

Caractéristiques organoleptiques / typische organoleptische Evaluation /evaluatie/wertung

Goût / Smaak / Geschmack épicé, intensité moyenne / kruidig, medium intensiteit /
Würzig, mittlerer Intensität

Couleur / Kleur / Farbe jaune ocre / geel, oker / Gelb, ocker

Texture / Consistentie / Textur compact, le produit peut présenter des veines bleues
naturelles / compact, kan het product natuurlijke blauwe
aderen presenteren / Kompakt, kann das Produkt
natürliche blaue Adern

Couleur de la croûte / Korstkleur / Farbe der Kruste croûte recouverte de fruits / korst bedekt met fruit /
Kruste mit Früchten bedeckt

Spécifications microbio. / Microbiologische sp. / Mikrobiologische Sp. Cible / Doel / Ziel (UFC/g) Maximum (UFC/g)

Salmonella 0<25g

Listeria monocytogenes 0<25g

Escherichia coli <100

Staphylococcus aureus <100

Température / Temperatuur / Temperatur Valeurs / Doelwit / Ziel

- de conservation / bewaartemperatur / Lagertemperatur 6°- 8°C

Déclaration OGM / GGO verklaring / GVO-Deklaration

Exempt / Vrijgesteld / Befreit

Ionisation / Ionisatie / Ionisation

Non soumis / Niet onderworpen / Nicht unter

Par la présente, nous confirmons également que nos produits sont conformes à toutes les législations belges et européennes qui les concernent.

Hierbij bevestigen wij ook dat onze producten voldoen aan alle Belgische en Europese wetgeving die hen betrekken.

Hiermit bestätigen wir, dass unsere Produkte auch für alle belgischen und europäischen Gesetzgebung, die ihnen entsprechen.
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